
VINNER AV ØIVIND BERGHS MINNEPRIS 2012

Guro Kleven Hagen mottar Øivind Berghs minnepris under Peer Gynt-stemnet på Vinstra. 
Øivind Berghs minnepris skal ifølgje statuttene gå til unge, lovende felespillere. Prisen har 
vært delt ut siden 1989 og er på 25.000 kroner. 

Begrunnelse for at juryen har valgt Guro Kleven Hagen er:
Guro Kleven Hagen (født 1994) gjorde en svært vellykket debut da hun spilte Tchaikovsky med Oslo Filharmoniske i 
2010/11 sesongen. I samme sesong var hun også solist med norsk Kringkastingsorkesteret i Prokofievs 2 Violin Con-
certo. Hun har opptrådt med dirigenter som  Christian Arming, Cornelius Meister, Ari Rasilainen og Eivind Aadland.
Guro Kleven Hagen er prisvinner av mange internasjonale konkurranser, inkludert andre plass i Eurovision Young 
Musician Competition 2010, og EMCYs pris for Musikk i Menuhin Competition 2010. Hun ble vinner av den Norske 
Solist Prisen i 2010, og ble hedret som Norges unge musiker i 2008.
Guro har opptrådt i flere internasjonale musikkfestivaler, deriblant Verbier Festival Academy og Festspillene i Ber-
gen, og har vært solist med orkestre i Norge, Estland, Polen, Østerrike, Russland og Tyskland. Guro Kleven Hagen 
har en lang og flott karriere innenfor musikk foran seg.
Juryen var enstemmig i sitt valg av Guro Kleven Hagen som vinner av Øivind Berghs minnepris. 

Juryen har vært:
Gjermund Larsen (FolkOrg)
Rolf Lennart Stensø (KORK)
Trude Bergh (fam. Bergh)
Vegard Moshagen (Peer Gynt AS) 

Prisen blir delt ut på høyfgjellskonserten “Ved Rondane” på Kvamsfjellet den 5. august. Guro skal blant annet spille 
fra Vivaldis årstidene. Ellers på konserten møter vi sopranen Ina Kringlebotn, Rein Alexander og  Vinni, alt akkom-
pagnert av et stort strykeorkester under ledelse av Petter Kragstad. Programleder er Charlotte Frogner. Vi får bl.a. 
høre fra Vivaldis årstider, Nella Fantasia, noe fra Garborgs Haugtussa-syklus, Sæterjentens søndag og mye mer. Og 
hvordan låter Vinni når han får med seg 25 strykere?  Guro Kleven Hagen får en flott ramme når hun mottar årets 
pris. 

For meir informasjon, kontakt:
Vegard Moshagen, kunstnerisk koordinator Peer Gynt AS, telefon 47 24 85 67, epost: vegard.moshagen@peergynt.no

Fakta om Peer Gynt as 
Kunst- og kulturprodusenten Peer Gynt as er ein nasjonal kulturinstitusjon som leverer kunstnariske produksjonar, akademi og event som er 
inspirert av tema frå dramaet Peer Gynt. Naturen er ramme og medspelar. Peer Gynt as er mellom anna arrangør av det årlege Peer Gynt-
stemnet, ein kulturfestival med knutepunktstatus. Peer Gynt-stemnet er eit møte mellom Ibsen sin Peer og den lokale Per frå Gudbrandsdalen. 
Dette er møter mellom det kjente og det ukjente, det lokale og det internasjonale, og mellom det tradisjonelle og det nyskapande.  I stemnet 
inngår mellom anna teaterforestillinga Peer Gynt ved Gålåvatnet og den klassiske høgfjellskonserten Ved Rondane. 


